Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

Cum autem ille diceret an vellet a suo plebano habere quod erat totus vitiosus et publicus concubinarium. Ille nihil respondere. Sed more remittentis caput mouebat. Deinde nominavit sibi quendam heremitam castum probum et sanctum virum: Cui ille dixit. Utinam ille pro me oraret cito me a penis purgatorij liberaret. Et hec de nono capitulo suffragatur.

De his qui reddunt beneficiorum
danti non indigentibus.

Capitulum decimum.

De his qui reddunt

beneficiorum danti non indigentibus. Sed et suis diuinitibus amicis. Sicut Hostiensis. Tales rationes sunt: et pauperibus ad retributionem tenentur. Aut priuentur beneficio suo: a quo huiusmodi redditus perceperunt. Et patet. xij. q. ij. Gloria episcopi et c. Si illi: Et peccant mortaliter: non tantum quia pauperibus subtrahunt: Sed etiam quia turpibus personis non indigentibus tribuunt. vi. lxxxvj. di. Quia venatoribus et cap. Sonare. Et ideo fornicarie et alie persone turpes: siue quocumque alie sunt non indigentes recipientes a personis ecclesiasticis: tenentur restituere ipsi ecclesie. Nisi forte fuerit eis datum causa elemosine in summa necessitate. Quia tunc est debitum eorum. lxxxvj. distin. Pasce. O frater mi preamande corde perpende quando fit talis restitutio a te et ab alijs tui similibus. Karissima est illa avis in terra nostra. Cum tamen dicat beatus Augustinus. Peccatum non dimittitur nisi ablatum restituatur. Omne peccatum delet contritio et confessio preter hoc peccatum quod nulla contritio delere potest: nisi et committet restituit si fieri potest ad impossibile nemo obligat. Sed tamen tale posse obligat se ad puram medietatem. Qui habet aures audiendi audiat quid scripta de